НОВОЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

08.06.2021                                     с. Новая Еловка                                               № 53
	О признании утратившим силу Решения Новоеловского сельского Совета депутатов от 18.05.2021 № 42 «О назначении конкурса по отбору кандидатов на должность Главы Новоеловского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края

Руководствуясь пунктом 1 и 8 статьи 26 Устава Новоеловского сельсовета,  Новоеловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать  утратившим силу Решения Новоеловского сельского Совета депутатов от 18.05.2021 № 42 «О назначении конкурса по отбору кандидатов на должность Главы Новоеловского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края».
2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник Большеулуйского района».

Председатель Новоеловского
сельского Совета депутатов                                                                    В. И. Кулакова

Временно исполняющая полномочия
[bookmark: _GoBack]Главы Новоеловского сельсовета                                                              Е. В. Краева